+7(812)740-70-30(Спб)
+7(495)640-50-20(Мск)
Бесплатный звонок по России: 8(800)500-33-36
  ART-LINE50-N
  LED Светильник накладной линейный
 LED Светильник накладной линейный
Тип профильные светильники
Тип установки накладной
Индекс цветопередачи &gt;90Ra
Степень защиты IP20
Форма линейная
Ширина, мм 52
Комплектация (доп.опция) БАП
Конфигурация поворотный
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Мощность 12W / 13W / 14W / 15W / 16W /
17W / 19W / 20W / 21W / 22W /
23W / 24W / 25W / 26W / 28W /
29W / 30W / 31W / 32W / 33W /
37W / 38W / 40W / 41W / 43W /
46W / 50W / 54W / 58W / 62W /
66W / 70W / 74W / 78W / 82W /
85W / 98W / 123W / 132W
Сила тока 120mA / 140mA / 150mA / 170mA /
200 mA / 270 mA / 280 mA / 290
mA / 350mA / 350mA/2
Цветовая температура 2700K / 3000K / 4000K / Orange
(595-610nm) / Plant RB ФИТО
Возможность диммирования DALI / без димм.
Комплектация опаловый рассеиватель /
призматический рассеиватель
Размеры, мм 400*52*80 mm / 418*52*80 mm /
430*52*80 mm / 500*52*80 mm /
570*52*80 mm / 710*52*80 mm /
850*52*80 mm / 910*52*80 mm /
990*52*80 mm / 1090*52*80 mm /
1130*52*80 mm / 1250*52*80 mm /
1270*52*80 mm / 1410*52*80 mm /
1550*52*80 mm / 1690*52*80 mm /
1830*52*80 mm / 1970*52*80 mm /
2000*52*80 mm / 2110*52*80 mm /
2180*52*80 mm / 2250*52*80 mm /
2390*52*80 mm / 2530*52*80 mm /
2670*52*80 mm / 2810*52*80 mm /
3390*52*80 mm / 4170*52*80 mm /
4490*52*80 mm / 5160*52*80 mm /
8400*52*80 mm
07.05.2024 Page 1/4
 ХАРАКТЕРИСТИКИ
Вес, кг 2.7 / 2.65 / 4.5
Цвет белый / покраска по RAL / серый /
серый (анодированный) /
сублимация под дерево / черный
Группы Аварийные / Белые / Для
агропромышленности / Линейные
/ Накладные светильники /
Офисные / Покраска по RAL /
Светильники индивидуального
изготовления / Светодиодные /
Серые / Серые (анодированные) /
Сублимация под дерево /
Торговые / Черные / серия ART-
LINE50
07.05.2024 Page 2/4
 ВЫБРАННЫЕ КОМПЛЕКТАЦИИ
62W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 4000K, White, >90Ra, ART, 2110*52*80 mm 19 740 руб.
46W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 4000K, Anodised, >90Ra, ART, 1550*52*80 mm 17 040 руб.
21W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 3000K, Венге, >90Ra, ART, 710*52*80 mm 8 940 руб.
21W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 4000K, Венге, >90Ra, ART, 710*52*80 mm 9 650 руб.
62W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 3000K, Black, >90Ra, ART, 2110*52*80 mm 19 740 руб.
58W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 3000K, Black, >90Ra, ART, 1970*52*80 mm 18 840 руб.
50W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 3000K, Black, >90Ra, ART, 1690*52*80 mm 17 540 руб.
62W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 3000K, White, >90Ra, ART, 2110*52*80 mm 19 740 руб.
58W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 3000K, White, >90Ra, ART, 1970*52*80 mm 18 840 руб.
50W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 3000K, White, >90Ra, ART, 1690*52*80 mm 17 540 руб.
41W, 350mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 4000K, White, >90Ra, ART, 1410*52*80 mm 14 540 руб.
33W, 200 mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 4000K, White, >90Ra, ART, 1970*52*80 mm 18 840 руб.
29W, 200 mA, без димм., IP20, опаловый рассеиватель, 3000K, White, >90Ra, ART, 1690*52*80 mm 17 540 руб.
Вся представленная на сайте www.artlight.ru информация, касающаяся технических характеристик, наличия на
складе, стоимости товаров, носит информационный характер и ни при каких условиях не является публичной
офертой, определяемой положениями Статьи 437 Гражданского кодекса РФ.
07.05.2024 Page 3/4
 Указанная на сайте стоимость является ориентировочной: за 1 единицу, без учета скидки за объем, без учета
необходимых комплектующих.
Окончательную стоимость, технические характеристики, наличие на складе и срок поставки Вы можете узнать
узнать у менеджеров ARTLIGHT по телефону, e-mail или отправив запрос через сайт www.artlight.ru.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
07.05.2024 Page 4/4